
Verksamhetsberättelse Cemus Rötter hösten 2004 samt jan. - feb. 2005  
 
Presenteras vid Cemus Rötters Års-/terminsmöte 2 mars 2005. 
 
Studierådet 
Under perioden har sex personer suttit med i Studierådet och fungerat som Cemus Rötters 
representanter i Cemus nämnd, AU och andra arbetsgrupper på Cemus. 
 

Ordinarie ledamöter: 
Anna Everitt (ordförande) 
Anna Sandelin (kassör) 
Tim Sandgren (sekreterare) 
Anders Berndes 
 

Suppleanter: 
Julia Falkerby 
Maja Löfgren 
 
Verksamheten har bedrivits i enlighet med Cemus Rötters stadgar, där studentrepresentanter-
na har tillvaratagit studenternas och Cemus Rötters intressen enligt nedanstående: 
 
Studierådsinformation till Cemus-studenter 
Studierådet har informerat om sin och Cemus Rötters verksamhet på alla Cemuskurser vid 
båda terminsstarterna, och uppmanat intresserade att engagera sig i Cemus Rötter och som 
studentrepresentanter. 
 
Möten 
Rötternas årsmöte hölls den 5 oktober, tre nya ordinarie ledamöter (Anders Berndes, Anna 
Sandelin och Tim Sandgren) och två suppleanter (Julia Falkerby och Maja Löfgren) valdes. 
Höstterminens första möte för Cemus nämnd hölls den 14 oktober och det andra nämndmötet 
hölls den 7 december. Vårens första nämndmöte hölls den 10 februari, förutom ett extrainsatt 
möte angående tillsättning av ny föreståndare den 21 januari, då de tre återstående kandidater-
na intervjuades i storgrupp och ett val genomfördes (Eva Friman valdes). Förutom detta har 
Rötterna som vanligt träffats vid behov, vid ett antal tillfällen. 
 
Socialt 
Cemus Rötter har haft middag (16 september) dit alla studenter var inbjudna. Uppslutningen 
var god och på det hela taget var det en mycket trevlig tillställning. Vi gick också ut och åt 
tillsammans på Kalmars nation (1 december) och har haft informella träffar med fika vid flera 
andra tillfällen. 
 
Rekryteringsprocesser 
 

Föreståndare 
Två representanter från Cemus Rötter (Anders Berndes och Julia Falkerby) har deltagit i 
rekryteringsprocessen av ny föreståndare till Cemus genom att medverka vid valet av 
intervjukandidater samt vid intervjuerna, och genom att informera övriga i Studierådet under 
processens gång. ”De har helt enkelt gjort ett formidabelt jobb” (Anna2:s kommentar). 
 

Amanuenser 
Cemus Rötters representant (Anders Berndes) har som medlem i Cemus rekryteringsgrupp 
deltagit i rekryteringen av nya kursamanuenser till vårens kurser, genom urval och intervjuer. 
 



Lokalfrågan 
Studierådet, genom Julia Falkerby och Anders Berndes, tog fram en skrivelse till Uppsala 
universitets och SLU:s rektorer där Cemus Rötter förespråkade en central placering (Övre 
Slottsgatan) av Cemus vid framtida flytt (se bifogad skrivelse). Julia Falkerby har som Cemus 
Rötters representant varit aktiv i Cemus Flyttgrupp. Även Cemus personal och Cemus nämnd 
har fört fram önskemål om att Cemus skall flytta till lokalerna på Övre Slottsgatan. En 
diskussion har förts angående eventuell demonstration med Cemus Rötter (och Cemus 
personal) om universitetet går emot samtliga berörda parters lokalönskemål. 
 
Målprocessen 
Cemus Rötter har varit remissinstans för Målprocessen som slutfördes under hösten. Anna 
Everitt har varit med i Målprocessgruppen under våren och hösten 2004. Handlingsplaner 
med strategier för Cemus utveckling på olika områden har tagits fram för åren fram till 2010, 
vilka godkänts av Cemus nämnd. Uppföljning skall göras fortlöpande så att förändringar i 
strategierna kan göras snabbt vid behov. 
 
PR/marknadsföring 
Under hösten kom Tim Sandgren med ett förslag om en PR-skola/PR-helg med föreläsare och 
workshops. Rötterna tycker idén är jättebra och vi kommer att försöka få det att bli av under 
våren 2005. Ett PR-utskott är bildat där arbetet med intern och extern marknadsföring av 
Cemus Rötter skall bedrivas. Bland annat skall information på webbplatsen, i nyhetsbrev och i 
form av trycksaker ses över, samt T-tröjor med tryck tas fram. PR-utskottet skall även sam-
arbeta med PR-ansvariga på Cemus och Cefo i arbetet med marknadsföring av Cemus och 
Cemus kurser. 
 
Arbetsmiljön 
Cemus Rötter har utsett ett studerandeskyddsombud (Anna Sandelin), som skall bevaka stu-
denternas intressen rörande arbets-/studiemiljön på Cemus. Här kan samarbete ske med andra 
skyddsombud. Arbetet väntas bli mer intensivt efter Cemus flytt till de nya lokalerna. 
 
Arbetsutskottet (AU) 
Anna Everitt och Tim Sandgren har varit aktiva som Cemus Rötters representanter i AU. 
 
Studier/kursutveckling 
Cemus Rötters representanter har deltagit vid kursutvecklingsmöten där nuvarande (och 
framtida) kursers upplägg, kursutvärderingar och utveckling har analyserats och diskuterats. 
 
 
Slutord 
Sammantaget har arbetet varit väldigt intensivt under perioden, där rekrytering av en ny före-
ståndare och arbetet med Målprocessen och Cemus framtida flytt till nya lokaler tagit särskilt 
mycket tid. En viss formalisering av Cemus Rötters verksamhet har gjorts för att effektivisera 
hur arbetet bedrivs. Vidare har förberedelser, i och med starten av PR-utskottet, gjorts för att 
bättre kunna föra ut information om Cemus Rötter och dess verksamhet i framtiden. 


